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ENERGIAMITTARI, 1-VAIHE,
SUORAMITTAUS 40 A

DMED100T1, DMED100T1MID

DMED100T1
Energiamittari 1-vaih., 40 A, pulssiléhtd

o Suoramittaus 40 A asti

« Helppo energinkulutuksen seuranta
e LCD-nayttd, 5+1 merkkia

¢ Pulssilahté

« Saatavilla MID-hyvaksynnalla

TUOTEKUVAUS

____electric

EMNERGY AND AUTOMATION

Lovato DME D100T1 on digitaalinen energiamittari, jossa on LCD-naytto ja se on tarkoittettu kiinnitettédvaksi DIN-kiskoon. Suoramittaus 40 A asti.

DME D100T1 on varustettu pulssilahdolla liitettavaksi esim. DME CD:hen. DME CD:hen liittdminen mahdollistaa tietojen keraamisen jopa 14
energiamittarista. DME CD on myd&s yhteensopiva Lovaton oman Synergy-ohjelmiston kanssa, koko energiajarjestelman seurantaa ja ohjausta varten.

Saatavilla myos MID-sertifioitu versio. MID-sertifiointi vaaditaan, jos tarkoituksena on veloittaa mittarin mittaamasta energiankulutuksesta.

TEKNISET TIEDOT

Asennus

Etupaneelin IP-luokka
Hyvéksynnit

K&ynnistysvirta
Kayttéjannitesyoton johdikoko
Kayttéjannitesyoton liitinten kiristysmomentti
Laajennettavuus

LED

LED pulssimaara

Liittimien IP-luokka

Max. kayttolampaotila

Max. syéttojannite AC

DIN-kiskoon

IP40

CSA C22.2-N°61010-1, EN50470-3, EN61010-1, UL 61010-1
0,02 A

1,5-10 mm?
1,5Nm

Ei

Kylla

1000 impulser/kWh
IP20

55°C

240V AC



Max. taajuus

Max. varastointilampétila
MID-hyvidksynta

Min. kdyttélampétila

Min. syéttojannite AC
Min. taajuus

Min. varastointilampétila
Nimellisvirta

Paino

Pulssitulon maksimivirta
Pulssitulon ulkoinen jénnite
Tehonkulutus

Vaiheiden mé&aréa

Virrankulutus

Virta
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60 Hz

70°C

Ei

-25°C

200V AC

50 Hz
-25°C
5A
0,086 kg

50 mA

10-30VDC

0,45W

1

7 VA
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Static output
30VDC S0mA max
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